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 d. 23. november 2019 FunSkate 2 VEST Frederikshavn Isstadion

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl 10.00 Tots 1, gr. 1

Kl. 10.30 Tweens 1, gr. 1

Kl. 10.55 Teens 1, gr. 1

kl. 11.20 Teens 1, gr. 2

Dance  Tweens, gr 1

kl. 11.40

kl. 11.55 Togs 1, gr. 1

Kl. 12.15 Togs 1, gr. 2

Kl. 12.35 Tots 2, gr. 1

Kl. 12.55 Tweens 2, gr. 1

Kl. 13.10

kl. 13.40 Teens 2,  gr. 1

Kl. 14.05 Teens 2,  gr. 2

Kl. 14.30 Togs 2, gr. 1

kl. 14.55 Togs 2, gr. 2

Masters, gr. 1

kl. 15.25

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4

kl. 15.40

FunBubbels 1 

gr. 1

FunBubbels 3 

gr. 1

FunFlakes 1    

gr. 1

FunCubes 1      

gr. 1

Kl. 16.00

FunBubbels 1 

gr. 2

FunBubbels 3 

gr. 2

FunFlakes 2      

gr. 1

FunCubes 1      

gr. 2

Kl. 16.20

FunCubes 3    

gr. 1

FunFlakes 3      

gr. 1

FunFlakes 2      

gr. 2

FunCubes 1      

gr. 3

Kl. 16.40

FunCubes 3    

gr. 2

FunFlakes 3      

gr. 2

FunCrystals 2  

gr. 1

FunCubes 2 

gr. 1

Kl. 17.00

FunCrystals 1  

gr. 1

FunCrystals 3  

gr. 1

FunCrystals 2  

gr. 2

FunCubes 2 

gr. 2

Kl. 17.20

FunCrystals 1  

gr. 2

FunCrystals 3  

gr. 2

FunCrystals 2  

gr. 3

FunCubes 2 

gr. 3

Kl. 17.40

Kl. 17.55

FunBubbels 1 

Finale

FunBubbels 2 

Finale

FunBubbels 3 

Finale

Kl. 18.15

FunFlakes 1 

Finale

FunFlakes 2 

Finale

FunFlakes 3 

Finale

Kl. 18.35

FunCubes 1    

Finale

FunCubes 2    

Finale

FunCubes 3    

Finale

Kl. 18.55

FunCrystals 1  

Finale

FunCrystals 2  

Finale

FunCrystals 3  

Finale

Kl. 19.15 Show

Kl. 19.40 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 2 VEST d. 23. november 2019                              

i Frederikshavn Isstadion

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 

indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

Bedømmere: 

Iskørsel

Iskørsel og Frokost

Iskørsel

Togs 2 og Masters 

varmer op sammen

Teens 1 og Dance 

Tweens varmer op 

sammen
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Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:

602 Ella Lykke Sivebæk ASF

622 Nadia Gogonel ASF

607 Ovivia Colding Klitgaard ASF

608 Ronja Sonne Hansen ASF

623 Stella Høgsted ASF

599 Camila Babych ASF

578 Agnes skaanning ASK

718 Isabella Hoca-Nielsen SOS

719 Joanna Mikkelsen SOS

725 Maria Maran SOS

FunBubbles 2
Nr. Navn: Klub:

92 Matilde Rasmussen OSK

581 Kayla McKenzie ASK

728 Rosa Marie Thostrup Møller SOS

135 Dagmar Mellergaard Baun SSF

163 Katarina Østergaard SSF

FunBubbles 3
Nr. Navn: Klub:

72 Signe Bak Clausen OSK

300 Emmily Wounlund FSF

302 Signe Holm Brogaard FSF

303 Mille Frihauge FSF

712 Camilla Haagensen SOS

715 Emil Gregersen Feldtmose SOS

716 Emma Sørensen SOS

720 Julie Haagensen SOS

721 Liva Thomsen SOS

722 Louise Nielsen SOS

726 Melissa Maran SOS

162 Luna Rosa Hansen Jørgensen SSF

166 Victoria Rummenhoff SSF

158 Alberte Liv Svensson SSF

FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:

620 Juliya Savchenko ASF

625 Victoria Babych ASF

90 Isabella Pries OSK

80 Sara Hougaard Kjær OSK

70 Astrid Marie Bentzen OSK

126 Bella Papsø SSF

137 Isabell Park SSF
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FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:

74 Lærke Magnussen OSK

68 Filippa Ravn OSK

775 Mikkelina Selgan Lundberg Dall FSF

729 Silke Hundevad SOS

117 Kristina Nychyporuk SSF

120 Elena B. Nedergaard SSF

127 Mikkel Kosack SSF

131 Selena Kovacevic SSF

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:

619 Caroline Nielsen ASF

582 Christiin Brosbøl ASK

569 Maja Elisa Halling ASK

773 Laura Aakerberg Brasholt FSF

674 Thilde Bjerrum VSK

132 Freya Liv Duch SSF

133 Sophia Alexandra Svane SSF

144 Sarah Veller Terkelsen SSF

146 Laura Rydder Pedersen SSF

148 Caroline Vang SSF

151 Maya Krogh SSF

FunCubes 1
Nr. Navn: Klub:

230 Ellen Rovsing Knudsen HSF

609 Silje Frisk Nysom ASF

624 Valeriia Tereshchuk ASF

600 Arina Rzhavtseva ASF

73 Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

308 Augusta Hagen Dam FSF

311 Alberte Høeg Østergaard FSF

312 Clara Caroline Banch FSF

315 Freja Reinau Kirkelund FSF

316 Anna Jablonska FSF

317 Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

723 Lærke Gregersen Feldtmose SOS

5 Martin Nissen Jacobsen ESK

14 Sofia Schulz ESK

32 Sonja Babenko ESK

671 Jing Qiao Zhao VSK

152 Thomas Papsø SSF
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FunCubes 2
Nr. Navn: Klub:

621 Liv Munksgaard ASF

606 Maria-Christine Borup ASF

614 Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

610 Sofie Lumholtz ASF

91 Julie Zoffmann Jepsen OSK

85 Majse Augustinus Knudsen OSK

552 Marie Valter Nordentoft ASK

559 Vigga Willisie Sønderby ASK

314 Lily Kirkby FSF

774 Silje Saaby Larsen FSF

667 Isabella Marianne Nissen VSK

649 Mille Linding Simonsen VSK

648 Nikoline Andersen VSK

118 Dina Frederiksen SSF

130 Laila Oenema SSF

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:

603 Julie Lumholtz ASF

77 Melanie Secher OSK

71 Kathrine Lykke Martinussen OSK

94 Stella Samantha From OSK

96 Emilie Muff Kofoed OSK

568 Edda Skovbjerg Paldam ASK

306 Jessica Lykke Börjesson FSF

772 Mille Kirkby FSF

776 Celine Nedergaard Petersen FSF

711 Anne Louise Langagergaard SOS

760 Silke Skrubbeltrang SOS

661 Cecilia Ethel Prentice-Wind VSK

121 Signe Ammitzbøll SSF

FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:

236 Yolandha Kristensen HSF

83 Alexandra Hansen OSK

313 Frederikke Hagen Vorum FSF

318 Mynthe Hansen Højbjerre FSF

319 Matilde Maysfelt FSF

770 Caroline Hagen Dam FSF

771 Astrid Møller Carlsen FSF

710 Annabel Bøger SOS

642 Cathrine Kjer VSK
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FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:

231 Eva Poulsgaard Jensen HSF

233 Maloucca Kristensen HSF

234 Milan Junge Jacobsen HSF

604 Karla Asta Strandberg ASF

612 Victoria Savchenko ASF

618 Johanne Balle Nielsen ASF

617 Magdalini Meristoudi ASF

567 Emma Krog Blach ASK

563 Naya Krog Blach ASK

84 Cecilie Grau Toftmann OSK

713 Camilla Langagergaard SOS

714 Chilie Vejrum Terp SOS

12 Laura Iversen ESK

140 Sofia Zahringer SSF

160 Emilie Mellergaard Baun SSF

FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:

777 Alberte Madsen FSF

570 Emma Sørensen Koerse ASK

717 Freja Borsje Vittrup SOS

724 Maria Langagergaard SOS

727 Nynne Kamilla Nyborg SOS

1 Amalie Flindt ESK

150 Lara Kilic SSF

165 Linnea Enemark SSF
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:

Ellen Rovsing Knudsen HSF

Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

Augusta Hagen Dam FSF

Alberte Høeg Østergaard FSF

Clara Caroline Banch FSF

Sofia Schulz ESK

Sonja Babenko ESK

Tweens 1
Navn: Klub:

Arina Rzhavtseva ASF

Freja Reinau Kirkelund FSF

Anna Jablonska FSF

Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

Lærke Gregersen Feldtmose SOS

Thomas Papsø SSF

Teens 1
Navn: Klub:

Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

Sofie Lumholtz ASF

Majse Augustinus Knudsen OSK

Lily Kirkby FSF

Silje Saaby Larsen FSF

Mille Linding Simonsen VSK

Dina Frederiksen SSF

Laila Oenema SSF

Togs 1
Navn: Klub:

Julie Lumholtz ASF

Melanie Secher OSK

Kathrine Lykke Martinussen OSK

Edda Skovbjerg Paldam ASK

Mille Kirkby FSF

Celine Nedergaard Petersen FSF

Anne Louise Langagergaard SOS

Silke Skrubbeltrang SOS

Signe Ammitzbøll SSF
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Tots 2
Navn: Klub:

Frederikke Hagen Vorum FSF

Matilde Maysfelt FSF

Annabel Bøger SOS

Cathrine Kjer VSK

Tweens 2
Navn: Klub:

Yolandha Kristensen HSF

Alexandra Hansen OSK

Mynthe Hansen Højbjerre FSF

Caroline Hagen Dam FSF

Astrid Møller Carlsen FSF

Teens 2
Navn: Klub:

Eva Poulsgaard Jensen HSF

Maloucca Kristensen HSF

Milan Junge Jacobsen HSF

Johanne Balle Nielsen ASF

Magdalini Meristoudi ASF

Cecilie Grau Toftmann OSK

Camilla Langagergaard SOS

Chilie Vejrum Terp SOS

Laura Iversen ESK

Sofia Zahringer SSF

Emilie Mellergaard Baun SSF

Togs 2
Navn: Klub:

Jasmin Tutak OSK

Alberte Madsen FSF

Freja Borsje Vittrup SOS

Maria Langagergaard SOS

Nynne Kamilla Nyborg SOS

Amalie Flindt ESK

Lara Kilic SSF

Linnea Enemark SSF

Masters
Navn: Klub:

Kasper Rasmussen SOS

Rebekka Holm Rasmussen SOS

Annette Overby SSF

Dance Tweens
Navn: Klub:

Martin Nissen Jacobsen ESK
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Show
Navn: Klub:

Golden Glitter Girls SOS

Indisk X-mas Tree SOS

Red Lipstick SOS
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Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

602 Ella Lykke Sivebæk ASF

607 Ovivia Colding Klitgaard ASF

623 Stella Høgsted ASF

578 Agnes skaanning ASK

719 Joanna Mikkelsen SOS

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

622 Nadia Gogonel ASF

608 Ronja Sonne Hansen ASF

599 Camila Babych ASF

718 Isabella Hoca-Nielsen SOS

725 Maria Maran SOS

FunBubbles 2
Der løbes dirkte finale

FunBubbles 3
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

72 Signe Bak Clausen OSK

302 Signe Holm Brogaard FSF

712 Camilla Haagensen SOS

716 Emma Sørensen SOS

721 Liva Thomsen SOS

726 Melissa Maran SOS

166 Victoria Rummenhoff SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

300 Emmily Wounlund FSF

303 Mille Frihauge FSF

715 Emil Gregersen Feldtmose SOS

720 Julie Haagensen SOS

722 Louise Nielsen SOS

162 Luna Rosa Hansen Jørgensen SSF

158 Alberte Liv Svensson SSF
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FunFlakes 1
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

620 Juliya Savchenko ASF

625 Victoria Babych ASF

90 Isabella Pries OSK

80 Sara Hougaard Kjær OSK

70 Astrid Marie Bentzen OSK

126 Bella Papsø SSF

137 Isabell Park SSF

FunFlakes 2
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

74 Lærke Magnussen OSK

775 Mikkelina Selgan Lundberg Dall FSF

117 Kristina Nychyporuk SSF

127 Mikkel Kosack SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

68 Filippa Ravn OSK

729 Silke Hundevad SOS

120 Elena B. Nedergaard SSF

131 Selena Kovacevic SSF

FunFlakes 3
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

619 Caroline Nielsen ASF

569 Maja Elisa Halling ASK

674 Thilde Bjerrum VSK

133 Sophia Alexandra Svane SSF

146 Laura Rydder Pedersen SSF

151 Maya Krogh SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

582 Christiin Brosbøl ASK

773 Laura Aakerberg Brasholt FSF

132 Freya Liv Duch SSF

144 Sarah Veller Terkelsen SSF

148 Caroline Vang SSF
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FunCubes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

230 Ellen Rovsing Knudsen HSF

624 Valeriia Tereshchuk ASF

73 Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

312 Clara Caroline Banch FSF

317 Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

152 Thomas Papsø SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

600 Arina Rzhavtseva ASF

308 Augusta Hagen Dam FSF

315 Freja Reinau Kirkelund FSF

723 Lærke Gregersen Feldtmose SOS

32 Sonja Babenko ESK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

609 Silje Frisk Nysom ASF

14 Sofia Schulz ESK

311 Alberte Høeg Østergaard FSF

316 Anna Jablonska FSF

5 Martin Nissen Jacobsen ESK

671 Jing Qiao Zhao VSK
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FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

621 Liv Munksgaard ASF

610 Sofie Lumholtz ASF

552 Marie Valter Nordentoft ASK

774 Silje Saaby Larsen FSF

648 Nikoline Andersen VSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

606 Maria-Christine Borup ASF

91 Julie Zoffmann Jepsen OSK

559 Vigga Willisie Sønderby ASK

667 Isabella Marianne Nissen VSK

118 Dina Frederiksen SSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

614 Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

85 Majse Augustinus Knudsen OSK

314 Lily Kirkby FSF

649 Mille Linding Simonsen VSK

130 Laila Oenema SSF

FunCubes 3
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

603 Julie Lumholtz ASF

71 Kathrine Lykke Martinussen OSK

96 Emilie Muff Kofoed OSK

772 Mille Kirkby FSF

711 Anne Louise Langagergaard SOS

661 Cecilia Ethel Prentice-Wind VSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

77 Melanie Secher OSK

94 Stella Samantha From OSK

568 Edda Skovbjerg Paldam ASK

306 Jessica Lykke Börjesson FSF

776 Celine Nedergaard Petersen FSF

760 Silke Skrubbeltrang SOS

121 Signe Ammitzbøll SSF
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FunCrystals 1
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

236 Yolandha Kristensen HSF

313 Frederikke Hagen Vorum FSF

319 Matilde Maysfelt FSF

771 Astrid Møller Carlsen FSF

642 Cathrine Kjer VSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

83 Alexandra Hansen OSK

318 Mynthe Hansen Højbjerre FSF

770 Caroline Hagen Dam FSF

710 Annabel Bøger SOS

FunCrystals 2
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

231 Eva Poulsgaard Jensen HSF

567 Emma Krog Blach ASK

617 Magdalini Meristoudi ASF

713 Camilla Langagergaard SOS

12 Laura Iversen ESK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

233 Maloucca Kristensen HSF

604 Karla Asta Strandberg ASF

618 Johanne Balle Nielsen ASF

84 Cecilie Grau Toftmann OSK

140 Sofia Zahringer SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

234 Milan Junge Jacobsen HSF

563 Naya Krog Blach ASK

612 Victoria Savchenko ASF

714 Chilie Vejrum Terp SOS

160 Emilie Mellergaard Baun SSF
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FunCrystals 3
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

570 Emma Sørensen Koerse ASK

717 Freja Borsje Vittrup SOS

727 Nynne Kamilla Nyborg SOS

150 Lara Kilic SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

777 Alberte Madsen FSF

724 Maria Langagergaard SOS

1 Amalie Flindt ESK

165 Linnea Enemark SSF
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Ellen Rovsing Knudsen HSF

Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

Alberte Høeg Østergaard FSF

Sofia Schulz ESK

Augusta Hagen Dam FSF

Clara Caroline Banch FSF

Sonja Babenko ESK

Tweens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Arina Rzhavtseva ASF

Freja Reinau Kirkelund FSF

Anna Jablonska FSF

Astrid Uggerhøj Schioldan FSF

Lærke Gregersen Feldtmose SOS

Thomas Papsø SSF

Teens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

Majse Augustinus Knudsen OSK

Mille Linding Simonsen VSK

Laila Oenema SSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Sofie Lumholtz ASF

Silje Saaby Larsen FSF

Lily Kirkby FSF

Dina Frederiksen SSF
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Togs 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Julie Lumholtz ASF

Edda Skovbjerg Paldam ASK

Kathrine Lykke Martinussen OSK

Celine Nedergaard Petersen FSF

Silke Skrubbeltrang SOS

Gruppe 2

Navn: Klub:

Melanie Secher OSK

Mille Kirkby FSF

Anne Louise Langagergaard SOS

Signe Ammitzbøll SSF

Tots 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Frederikke Hagen Vorum FSF

Matilde Maysfelt FSF

Annabel Bøger SOS

Cathrine Kjer VSK

Tweens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Yolandha Kristensen HSF

Alexandra Hansen OSK

Mynthe Hansen Højbjerre FSF

Caroline Hagen Dam FSF

Astrid Møller Carlsen FSF

Teens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Eva Poulsgaard Jensen HSF

Milan Junge Jacobsen HSF

Magdalini Meristoudi ASF

Camilla Langagergaard SOS

Laura Iversen ESK

Emilie Mellergaard Baun SSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Maloucca Kristensen HSF

Johanne Balle Nielsen ASF

Cecilie Grau Toftmann OSK

Chilie Vejrum Terp SOS

Sofia Zahringer SSF
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Togs 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Alberte Madsen FSF

Maria Langagergaard SOS

Amalie Flindt ESK

Linnea Enemark SSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Jasmin Tutak OSK

Freja Borsje Vittrup SOS

Nynne Kamilla Nyborg SOS

Lara Kilic SSF

Masters
Gruppe 1

Navn: Klub:

Kasper Rasmussen SOS

Rebekka Holm Rasmussen SOS

Annette Overby SSF

Dance Tweens
Gruppe 1

Navn: Klub:

Martin Nissen Jacobsen ESK

Show
Navn: Klub:

Golden Glitter Girls SOS

Indisk X-mas Tree SOS

Red Lipstick SOS
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